
 

COMUNE DI QUARTU SANT’ELENA - COMUNU DE QUARTU SANT’ALENI  

Città Metropolitana di Cagliari  

SETTORE CULTURA, TRADIZIONI POPOLARI, SPORT, TURISMO, PUBBLICA ISTRUZIONE E RISORSE UMANE  

 

Protocollo n. ________  del 06.02.2020 

Ordinanza nr.      7   del 06/02/2020 

 
IL DIRIGENTE  

 

 
PREMESSO che il Comune di Quartu Sant’Elena ha ottenuto un finanziamento a valere sui fondi FSC 2014 – 2020 

Piano triennale di Edilizia Scolastica per il rinnovo degli arredi e attrezzature dei vari edifici scolastici comunali; 

 

PRESO ATTO che con Determinazioni Dirigenziali 446 del 14/06/2019 e n. 482 del 28/06/2019 la fornitura, 

montaggio e posa in opera degli arredi scolastici sopra richiamata, è stata aggiudicata alla ditta Mobilferro srl, 

avente sede legale a Trecenta in via R. Sanzio n.366; 

 

VISTA la nota trasmessa dalla ditta MOBILFERRO srl, registrata al protocollo generale dell’Ente in data 

06/02/2020, con il numero 8442, con la quale ha comunicato la disponibilità alla consegna, montaggio e posa in 

opera degli arredi destinati all’edificio scolastico di via Alghero nei giorni 11, 12 e 13 febbraio 2020; 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo n. 5 e ritenuto indispensabile, per le motivazioni sopra 

esposte, interrompere le attività didattiche curriculari ed extracurriculari dal giorno 11 febbraio 2020 fino al 

giorno 13 febbraio 2020 compreso, al fine di consentire il ritiro degli arredi obsoleti e la consegna dei nuovi 

arredi, nonché tutte le operazioni previste nel Capitolato Speciale della suddetta procedura di gara; 

 

VISTO l’art. 139 del D.Lgs. 31/03/1998, n. 112; 

 

VISTO il decreto sindacale n. 38 del 23/04/2019 con il quale il sottoscritto è stato nominato Dirigente del Settore 

Cultura, Tradizioni Popolari, Sport, Turismo, Pubblica Istruzione e Risorse Umane; 

 

     

ORDINA 

 

la sospensione delle attività didattiche curriculari ed extracurriculari nella scuola primaria di via Alghero nei 

giorni 11, 12 e 13 febbraio 2020, al fine di consentire il ritiro degli arredi obsoleti e la consegna dei nuovi arredi 

previsti nella procedura di gara relativa alla fornitura di arredi scolastici finanziata con fondi FSC 2014 – 2020 

Piano triennale di Edilizia Scolastica- Iscol@ Asse II, nonché tutte le operazione indicate nel capitolato Speciale 

della sopra citata gara. 

Copia della presente ordinanza viene pubblicata all’albo pretorio on line del sito istituzionale del Comune di 

Quartu Sant’Elena e notificata al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo n. 5. 

 

               Il DIRIGENTE  

             Giuseppe Corongiu 

 

 

Comune di Quartu Sant’Elena – Città Metropolitana di Cagliari 

Via Eligio Porcu 141 – 09045 Quartu Sant’Elena - Sito: www.comune.quartusantelena.ca.it

 

C
_H

11
8 

-  
- 1

 - 
20

20
-0

2-
06

 - 
00

08
57

0




